
Smlouva o poskytování služeb ONI system
Číslo Smlouvy: N07217/00000

POSKYTOVATEL (dále jen Poskytovatel)
NAM system, a.s.

 U Pošty 1163/13
 735 64 Havířov – Prostřední Suchá

 IČ: 25862731
 DIČ: CZ25862731

 OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B
2365

Název banky: ČSOB Orlová
 Číslo účtu: 167656634/0300
 Zastoupen Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou

představenstva
 nebo Martinem Matykiewiczem na základě plné moci

 Dispečink: info@onisystem.cz, +420 737 900 300

ZÁKAZNÍK (dále jen Zákazník)
Jméno/Název Technické služby Tábor s.r.o.

 IČ 62502565
 DIČ CZ62502565

 OR MS v Českých Budějovicích, č. spisové značky C
vložka 4797

 Kpt. Jaroše 2418
 39003 Tábor

Jednající
Michal Polanecký, jednatel
Kontakty pro ONI system
Pro věci smluvní i účetní: Michal
Polanecký

 602112136, jednatel@tstabor.cz

Smluvní dokumentaci připravil:
Prodejce: oz1020, Gogová Radmila, 00420553036773, radmila.gogova@nam.cz

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
Touto smlouvou (dále jen „Smlouva“) se Poskytovatel zavazuje poskytovat Zákazníkovi Služby a Zařízení
specifikované ve Smlouvě, Obchodních podmínkách a jejích přílohách a Zákazník se zavazuje platit
Poskytovateli cenu těchto Služeb a Zařízení.

II. SLUŽBY
Služby jsou poskytovány prostřednictvím Zařízení dodaného Poskytovatelem (dále jen „Zařízení“) a
instalovaného v objektu Zákazníka (dále jen „Objekt“). Objekt je následně registrován v systému Poskytovatele
a zobrazován formou přístupu přes webovou (dále „Webová aplikace ONI system“) nebo mobilní aplikaci (dále
"Mobilní aplikace ONI system"). Služby jsou specifikovány v Obchodních podmínkách pro Smlouvu o
poskytování služeb ONI system (dále jen „Obchodní podmínky“) a příloze č. 1 Smlouvy, která obsahuje
specifikaci Objektů, Zařízení a Služeb Zákazníka, ceny, nájemné, poplatky, záruční doby a délku závazku (dále
jen „Příloha 1“).

III. KOUPĚ ZAŘÍZENÍ
Tímto uzavírají smluvní strany kupní smlouvu, na základě které se Poskytovatel zavazuje dodat Zákazníkovi
Zařízení specifikované v Příloze 1 Smlouvy a Zákazník se zavazuje toto Zařízení převzít a zaplatit za něj cenu v
této příloze stanovenou.
IV. CENY, VYÚČTOVÁNÍ A PLACENÍ

1. Ceny Služeb a kupní ceny Zařízení jsou stanoveny v Příloze 1. Ceny dodatečně poskytovaných služeb a
hardware, jež nejsou součástí kupní ceny jsou definovány v Obchodních podmínkách a aktuálním ceníku.
Ujednání v Příloze 1 mají přednost před Obchodními podmínkami.

2. Ceny uvedené ve Smlouvě a jejích přílohách jsou vždy bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena v
zákonné výši účinné ke dni zdanitelného plnění.

3. V případě, že Poskytovatel prodá Zákazníkovi Zařízení se závazkem, zavazuje se Zákazník využívat
prostřednictvím tohoto Zařízení Službu minimálně po dobu specifikovanou v Příloze 1 (dále jen „Doba
závazku“). V případě porušení tohoto závazku je Zákazník povinen zaplatit Poskytovateli poplatek ve výši
rozdílu mezi (i) součinem počtu měsíců Doby závazku a výší měsíčního poplatku (včetně DPH) za
uvedenou službu a (ii) součtem poplatků za tuto službu skutečně Zákazníkem zaplacených do doby
ukončení této služby. Po dobu trvání Doby závazku nemůže Zákazník změnit smluvenou službu na levnější
variantu.

4. Ceny jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne vystavení vyúčtování.
5. Kupní cena bude Kupujícím zaplacena na základě zálohové faktury.

V. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
Kromě případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších změn (dále jen
„OZ“) či uvedených jinde ve Smlouvě nebo jejích přílohách může být Smlouva ukončena následovně:



1. písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran s tím, že výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná plynout
prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně;

2. v případě prodlení Zákazníka s placením delším než 30 dnů nebo závažného porušení povinností
Zákazníka vyplývajících ze Smlouvy nebo OZ písemnou výpovědí Poskytovatele s tím, že výpovědní lhůta
činí 7 dní a počíná plynout dnem doručení výpovědi Zákazníkovi. Zákazník je v takovémto případě povinen
uhradit Poskytovateli veškeré náklady spojené s ukončením poskytování Služeb a s vymáháním
pohledávek.

3. Ukončením poskytování poslední ze základních Služeb účinnost Smlouvy končí

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom

vyhotovení.
2. Smlouvu lze měnit či ukončit jen písemnou formou.
3. Součástí Smlouvy je Příloha 1 a Obchodní podmínky. Všechny tyto dokumenty tvoří obsah Smlouvy a

Zákazník podpisem Smlouvy stvrzuje, že byl s kompletním obsahem seznámen a převzal jej.
4. Úplné znění Obchodních podmínek je dostupné i online na webových stránkách ONI system

www.onisystem.cz/kontakty/op.

POSKYTOVATEL ZÁKAZNÍK

V Havířově dne ……………………………………V …………………………… dne ……………………………………

…………………………………………………… ……………………………………………………
Ing. Jiří Tomčala

 předseda představenstva,
 nebo Martin Matykiewicz

 na základě plné moci ze dne 1. 1. 2017

Michal Polanecký
 jednatel



Příloha 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N07217/00000 Registrované objekty, objekt 1

REGISTROVANÝ OBJEKT
Typ objektu tracker

 Popis objektu, osoby nebo použití vozidlo
 

ZPŮSOB POŘÍZENÍ, NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ SLUŽBY
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí za smluvní cenu

 Zúčtovací období pro platbu za služby rok
 TYP ZÁKLADNÍ SLUŽBY Tracker TARIF SLUŽBY Tracker tarif EU/rok

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM
Doplňkové služby
ONI Zahraničí on-line EU datový roaming v ceně služby
Výběr zařízení a základního příslušenství
Typ komunikačního zařízení (jednotka) Jednotka NCL 21 magnetická

 Nabíjecí adaptér pro NCL 21 Ano
 Bezdrátová nabíjecí podložka pro NCL 21 (vč. kabelu) Ano

 Záruka na komunikační jednotku je 24 měsíců
 Záruka na ostatní komponenty je 24 měsíců.



Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N07217/00000

Ceny, nájemné a poplatky

1. Hardware, příslušenství a jednorázové
poplatky

Počet Kód Název Cena Celkem
1 ONI 67287 Jednotka NCL 21

magnetická
2 710,00 Kč 2 710,00 Kč

1 KOMP 10108 Nabíjecí adaptér (NCL
21)

100,00 Kč 100,00 Kč

1 KOMP 10700 Nabíjecí podložka (NCL
21)

170,00 Kč 170,00 Kč

1 P 101401 Poštovné a balné 180,00 Kč 180,00 Kč
3 160,00 Kč

2. Služby a opakující se poplatky
Počet Kód Název Cena Celkem

1 ONI 90634 Tracker tarif EU/rok
 vozidlo

2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

3. Pronajatý hardware
Počet Kód Název Cena Celkem

Doba závazku dle čl. IV.3. Smlouvy a záruky na komunikační jednotku a ostatní komponenty jsou stanoveny v
kartě registrovaného Objektu.


